menciona, no valor total de 180.00,00 (cento e oitenta mil reais), visando fomentar 

e incentivar os seus projetos e atividades. 

O apoio financeiro pelo município destinado a ASSOCIACAO DE POLÍCIA 

MIRIM DE MANHUAÇU - APM, no montante de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil 

reais), serão aplicados na manutenção e incremento de suas atividades, adquirindo 

para tanto uniformes, instrumentos, serviços profissionais educativos e 

pedagógicos e equipamentos, além de despesas com a manutenção da entidade. 

Assim, diante da autoridade que são conferidas as V.Exas., o Poder Executivo